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JOUTSAN YHTENÄISKOULU 
 
TYÖSUUNNITELMA LUKUVUODELLE 2020 - 2021 
 
 
Koulun tiedot 
Joutsan yhtenäiskoulu 
Koulumuoto: ala- ja yläkoulu, luokat 1 - 9, YPR-ryhmä 
 
Yhteystiedot 
Sähköposti yhtenaiskoulu@joutsa.fi 
Osoite Koulutie 2, 19650 Joutsa 
kotisivut https://peda.net/joutsa/yhtenaiskoulu 

 
Henkilökunnan yhteystiedot 
Rehtori  Arto Juntunen arto.juntunen@joutsa.fi 040 766 7889 
Apulaisrehtori Ulpu Silvasti ulpu.silvasti@joutsa.fi 040 4878112 
Koulusihteeri Terttu Lahtela, terttu.lahtela@joutsa.fi, 040 829 0466 
Opettajat etunimi.sukunimi@joutsa.fi, 040 869 8701 (C-talo), 040 172 2491 (D-talo) 
Oppilaanohjaaja Sanna Pienmäki, sanna.pienmaki@joutsa.fi, 040 846 9149 

Erityisopettajat Virpi Koskela 040 195 2442, Ulla Lehmussaari 040 195 2441, Tarja Hänni-
nen 040 151 3218, Pirkko Turunen 040 358 8157, Harri Blomqvist (pienryhmä) 040 188 4464 

Kouluterveydenhoitaja Mia Peurala, mia.peurala@seututk.fi (014) 263 0256 

Koulupsykologi Heidi Rautio, heidi.rautio@seututk.fi, (014) 269 2236, Titta Perälä 014 269 
2625 

Koulukuraattori Kati Heino kati.heino@joutsa.fi  040 680 3112 

Iltapäiväkerho 050 385 5430 
Keittiö ruokala@joutsa.fi, 0400 955 713 

Huoltomiehet Karhu Hannu, hannu.karhu@joutsa.fi, 040 516 1724, Siltala Antti,  
antti.siltala@joutsa.fi, 040 585 9126 
 
Henkilökunta 
Sähköpostiosoitteet 
ovat muotoa etunimi.sukunimi@joutsa.fi 
(ä->a, ö->o), ellei toisin mainita! 
 
Yleisopetus, luokat 1.-6. 
 
Grönstrand Satu, englanti 
Kauppinen Liisa, luokanopettaja 4. A lk 
Kumpulainen Sari, englanti/ ruotsi 
Kärnä Mari, luokanopettaja 5.A lk 
Laakso Jarmo, luokanopettaja 6.A lk 
Liias Liisa, luokanopettaja 3.lk 
Långström Sanna, luokanopettaja 4.B lk 
Nikkanen Tero, luokanopettaja 5.-6. B lk 
Tuominen Jenna, samanaikaisopetus 1.-2. luokat 
Saarela Merja, luokanopettaja 1. lk 
Seppänen Tiia, luokanopettaja 2.lk 
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Yleisopetus luokat 7.-9. 
 
Castrén Petri, poikien liikunta ja terveystieto 
Eskelinen Johanna, äidinkieli ja kirjallisuus 
Kankaanpää Saana, matematiikka, fysiikka, kemia, terveystieto 
Levomäki Katja, biologia ja maantieto, luokanvalvoja 7.A 
Lehmussaari Ari, tekninen työ 
Miettinen Matti, matematiikka, fysiikka 
Mustalampi Päivi, matematiikka, fysiikka ja kemia 
Paappanen Mikko, historia, yhteiskuntaoppi, maantieto, äidinkieli  
Partanen Sanna, englanti, luokanvalvoja 8.B 
Pienmäki Sanna, oppilaanohjaus 
Pohjola Lisa, ruotsi 
Saarikko Sirpa, englanti ja ruotsi, luokanvalvoja 8.C 
Sankari Eeva, uskonto,  
Sillanpää Virpi, kotitalous, luokanvalvoja 8.A 
Silvasti Ulpu, tyttöjen liikunta ja terveystieto 
Sirkka Mari, matematiikka, fysiikka ja kemia, luokanvalvoja 9.A 
Tuominen Markus, musiikki, luokanvalvoja 9.B 
Varjus Taina, kuvataide, tekstiilityö 
Vuori Mika, uskonto, historia ja yhteiskuntaoppi, luokanvalvoja 7.B 
 
 
Erityisopetus 
 
Hänninen Tarja, laaja-alainen ja konsultoiva erityisopetus 
Koskela Virpi, erityisopetus 
Lehmussaari Ulla, erityisopetus 
Lehtinen Paula, erityisopetus YPRI-pienryhmä 
Turunen Pirkko  
 
 
Koulunkäynninohjaajat 
 
Hallberg Paula (pienryhmä) 
Hokkanen Tiina 
Karvonen Leena 
Kuurne Terhi 
Natri Anne 
Nieminen Marja-Leena 
Oksanen Johanna 
Rauanmaa Tarja 
Reinikainen Katri (pienryhmä) 
Viinikainen Katri 
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Muu henkilökunta 
 
Keittiöhenkilökunta 
Heino Anja 
Lahtinen Anna-Mari 
Lankia Ulla 
Minkkinen Sirpa 
 
Laitoshuoltajat 
Karjalainen Outi 
Nieminen Sirkka 
Oksanen Senja 
Otava Sari 
Toivakka Sirkka 
 
Siivoustyönohjaaja 
Saarela Jaana 
 
Huoltomiehet 
Karhu Hannu 
Siltala Antti 
 
 
 
Koronan tuomat muutokset, jos toimenpiteet tarvitaan ottaa käyttöön 

 
Välitunnit 

 
Välitunteja tullaan porrastamaan vielä lisää ja jakamaan piha-alueita.  
 
Ruokailu 

 
Ruokailua porrastetaan lisää ja 5.- 6. -lk:t syövät omissa luokissaan. Samoin lukiolaiset. 
 
Oppitunnit 

 
Etäyhteys opetusta striimaten, Meetti-yhteys. Oppituntien alkamis- ja loppumisaikojen muutoksia päi-
vän sisällä. Karanteenissa olevat oppilaat saavat reaaliaikaista opetusta etäyhteyden avulla. Samoin 
karanteenissa oleva opettaja voi antaa etäyhteydellä opetusta. 
 
Sekaryhmät 

 
Tilaratkaisuin pyritään luomaan turvavälit. Otetaan käyttöön koulun käytäviä, liikuntahallin yläluokka ja 
Työväentalo. 

 
Aineenopettajat 

 
Jos välttämätöntä, niin opettaja kiertää eri luokissa. Turvallisuus ja turvaetäisyydet huomioiden. 
 
Oppilas karanteenissa 

 
Etäyhteydellä opetusta, omilla tai koulun laitteilla. Oppilaille mennyt jo kysely lainakoneiden tarpeesta. 
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Opettaja karanteenissa  

 
Jos terveenä, etäyhteydellä opetusta. Jos opettaja poissa, sijaiset koulussa opettamassa. 
 
1.-3. -luokat, erityisen tuen oppilaat 
 
Koulussa lähiopetuksessa. 

 
 
 
Oppilasmäärät lukuvuoden 2020 alussa 
Yhtenäiskoulussa on 286 oppilasta, joista alakoulussa 151 ja yläkoulussa 135. Oppilasmää-
rät tarkemmin, ks. liite 1. 
 
 
Opetustoimen tavoitteet lukuvuodelle 2020 - 2021 

Opetus- ja kasvatustyössä noudatetaan Joutsan ja Luhangan perusopetuksen opetussuunni-
telmaa ja tuntijakoa. Uusi opetussuunnitelma on otettu käyttöön koko koulussa 1.8.2019 al-
kaen. Keskeisimpinä toimintaa ohjaavina arvoina ovat oppimisen ilo, elämisen taidot, joutsa-
laisuus, osallisuus ja vastuullisuus.  
 
Koulu painottaa toiminnassaan ympäristökasvatusta myös lv. 2020 – 2021. Ympäristökasva-
tusta toteutetaan integroituna eri oppiaineisiin. Koko koulu on mukana Suomen Ympäristö-
kasvatusseuran Vihreä Lippu –hankkeessa. Vihreään Lippuun osallistuvat koulut pyrkivät 
tekemään kansainväliset kriteerit täyttävää ympäristökasvatustyötä, muuttamaan arkikäytän-
töjään ympäristöystävällisemmäksi ja ottamaan oppilaat mukaan päätöksentekoon. Joutsan 
yhtenäiskoulussa toimii aktiivinen ympäristöraati, joka ideoi ympäristöaiheista toimintaa luku-
vuoden jokaiselle kuukaudelle.  
 
 
Arviointi 
 
Joutsan paikalliset opetussuunnitelmaratkaisut 
 
1.-2. lk  
Oppiaineista äidinkieli ja kirjallisuus, sekä matematiikka, arvioidaan aihealueittain viisiportai-
sella asteikolla (taitavasti-hyvin-vaihtelevasti-heikosti-hylätty) käyttäen rasteja. Muut oppiai-
neet joita oppilas on opiskellut, mainitaan luettelona. Jos jossakin näistä oppiaineista suoritus 
on hylätty, se mainitaan todistuksessa erikseen.  
 
Muut erityishuomiot mainitaan erikseen. 
 
Käyttäytymisen arviointi annetaan erillisellä lomakkeella. 
 
3.lk  
Oppiaineista äidinkieli ja kirjallisuus arvioidaan aihealueittain viisiportaisella asteikolla (taita-
vasti-hyvin-vaihtelevasti-heikosti-hylätty) käyttäen rasteja. Matematiikka, lukuaineet (uskon-
to/elämänkatsomustieto ja ympäristöoppi) ja englanti arvioidaan viisiportaisella asteikolla (tai-
tavasti-hyvin-vaihtelevasti-heikosti-hylätty) käyttäen rasteja. Muut oppiaineet, joita oppilas on 
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opiskellut, mainitaan luettelona. Jos jossakin näistä oppiaineista suoritus on hylätty, se maini-
taan todistuksessa erikseen.  
 
Muut erityishuomiot mainitaan erikseen. 
 
Käyttäytymisen arviointi annetaan erillisellä lomakkeella. 
 
4.-9. lk 
Kaikista yhteisistä oppiaineista sekä käyttäytymisestä annetaan numeerinen arviointi. 
 
Yläkoulun arvioinnissa on siirrytty noudattamaan jatkuvan arvioinnin periaatetta. Arviointi on 
jatkuvaa ja monipuolista. Opettajat merkitsevät Wilmaan eri aineiden kaikki suoritukset (ko-
keet, ryhmätyöt, vertaisarvioinnit, kirjalliset työt...) kokeiksi. Vaikka Wilma siis puhuukin ko-
keista, kyseinen osio on monipuolisen arvioinnin työkalu, josta huoltajat ja oppilas voivat seu-
rata monipuolisesti edistymistä eri aineissa.  
 
Oppilaan käyttäytymistä ja huolellisuutta kuvaava arvosana annetaan kerran vuodessa nu-
meroin 4-10. 
 
 
 
Kolmiportainen tuki sisältää yleisen tuen, tehostetun tuen ja erityisen tuen. Tuessa keskeis-
tä on oppilasta koskeva tiivis yhteistyö luokan- ja aineenopettajan, erityisopettajan, koulun-
käynnin ohjaajan sekä huoltajan kanssa. Keskeistä on oppilashuollon toimintamallin ja -
kulttuurin kehittäminen. Koulukohtaista oppilashuoltoa tekevät opinto-ohjaaja, erityisopettajat, 
tarvittaessa rehtori. Tukiopetusta pystytään antamaan 1 h/perusopetusryhmä/vko. 
 
 
YPR-ryhmä 
 
Vanhempien kanssa tehdään yhteistyötä pääosin Wilman kautta ja puhelimitse. Vanhempai-
niltoja järjestetään luokka-asteittain ja tarvittaessa luokkakohtaisesti. Tarvittaessa järjeste-
tään myös vanhempien henkilökohtaisia tapaamisia. Oppilashuollollisissa tapauksissa huolta-
jan kanssa tehtävä yhteistyö on erityisen tärkeää. Vanhempaintoimikunta toimii omalta osal-
taan linkkinä kodin ja koulun yhteistyössä. Yksilöllisen opetuksen pienryhmä, YPR-ryhmä, on 
tarkoitettu oppilaille, joilla on vaikeita ja laaja-alaisia oppimisvaikeuksia tai kehitysvamma-
diagnoosi. YPR-ryhmässä opettajana toimii erityisluokanopettaja, joka mahdollistaa kokoai-
kaisen erityisopetuksessa opiskelun. Jokaiselle oppilaalle laaditaan henkilökohtainen opetuk-
sen järjestämistä koskeva suunnitelma HOJKS.  
 
YPR-ryhmässä opetus toteutetaan joko oppilaan luokkatason oppiainejaon mukaisesti tai 
toiminta-alueittain. Oppiainejaon mukaisesti järjestetty opetus noudattaa perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteita, mutta oppisisällöt, tavoitteet ja opetusmenetelmät ovat yksi-
löllisiä. Toiminta-alueittain järjestettävä opetus jakautuu seuraaviin opetussuunnitelman mu-
kaisiin toiminta-alueisiin: oppimisvalmiudet, sosiaaliset taidot, motoriset taidot, päivittäisten 
toimintojen taidot, kieli ja kommunikaatio sekä kognitiiviset taidot. Toiminta-alueittain järjestet-
ty opetus voi myös sisältää eri oppiaineiden tavoitteita ja sisältöjä. 
 
YPR-ryhmässä toimii lukuvuonna 2020-2021 viisi (5) oppilasta sekä erityisluokanopettaja ja 
kaksi (2) ohjaajaa. 
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Vanhempaintoimikunnan tehtävät:  

• Pohtia yhdessä kouluun ja kasvatukseen liittyviä asioita 
• Vastata yhdessä koululta tulleisiin kyselyihin 
• Tuoda esiin luokan vanhemmilta nousseita ajatuksia koulun suuntaan. 
• Tarjota vertaistukea vanhemmuuteen 
• Tavoitteena on tehostaa vuoropuhelua kodin ja koulun välillä. 

Vanhempaintoimikunta kokoustaa muutamia kertoja lukuvuodessa sekä tarvittaessa ja van-
hempien toiveiden mukaan.  

Toimikunnan puheenjohtajana toimii Anne Muttilainen, varapuheenjohtajana sekä koulun 
edustajana Sanna Långström. 

 
 

Tukioppilastoiminta on peruskoulussa toimiva tukijärjestelmä, joka perustuu vertaistuen 
ajatukseen. Tukioppilas on tavallinen, vapaaehtoinen oppilas, joka haluaa toimia kouluyhtei-
sön hyväksi ja auttaa muita oppilaita. Tukioppilaat saavat koulutusta, ja toiminnasta vastaa 
koulussa työskentelevä aikuinen ohjaaja. Tukioppilaat ovat 8.-9.-luokkalaisia oppilaita, jotka 
koulutetaan toimimaan nuorempien oppilaiden kanssa ja heidän tukenaan. Tukioppilastoi-
minnan tavoitteena on edistää hyviä kaverisuhteita, kouluviihtyvyyttä, yhteisvastuuta sekä 
turvallista ja kannustavaa ilmapiiriä koulussa. Tänä lukuvuonna koulumme tukioppilaina toi-
mivat:  

8A Elli Lavia, Aleksi Muttilainen, Aino Soilu, Aino Saarela, ja Aada Simola 

8B Eemeli Kaitala, Sampo Nikkanen 

8C Valtteri Virtanen, Helmi Vuopio 

9A Luukas Kemppainen, Väinö Koistinen, Nea Vilen, Assi Tapper 

9B Aimo Järvinen, Elias Laitinen, Silja Seppälä 
 

Tukioppilaiden ohjaajana toimii Virpi Sillanpää. 

Oppilaskunta 
Luokilta 3.-9. valitaan yksi edustaja oppilaskunnan hallitukseen. Hänen tehtävänsä on viedä 
viestiä luokkansa oppilailta oppilaskunnan kokoukseen, tuoda viestiä takaisin, olla aktiivinen 
kokouksissa ja osallistua tarvittaessa toimikuntiin. Oppilaskunta kokoontuu n. kuukauden vä-
lein. 1.-2.-luokilta ei valita varsinaista edustajaa, vaan he muodostavat ns. Pikkuparlamentin. 
Ideana Pikkuparlamentissa on se, että myös pienet voivat tuoda asioita hallituksen käsiteltä-
väksi, mutta he toimivat oman opettajansa johdolla. 
 
Oppilaskuntaa ohjaavat Sanna Långström ja Mikko Paappanen. 
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Oppilaskunnan hallitus lukuvuonna 2020 – 2021 
 

3.lk Sandra Kukkonen                                                                                                                 

4.lk Kirsi Rantanen, Benjam Hölttä 

5. A lk Viivi Häkkinen 

5.- 6. B lk Olavi Laitinen 

6. A lk Nina Rantanen 

7.k Ahti Soisalo 

8.lk Aleksi Muttilainen, Kaapo Muttilainen ja Heidi Huikko 

9.lk Eetu Pura, Sami Reinikainen 

Oppilaskunnan ohjaavina opettajina toimivat Sanna Långström ja Mikko Paappanen. 

 
 
Työryhmät 
 
Johtotiimi, johon kuuluvat rehtori, apulaisrehtori ja vararehtori. Heidän tehtäväkuvansa on 
selkeästi rajattu. He ovat selvillä toistensa työprosesseista ja pystyvät tarvittaessa tekemään 
toistensa työtehtävät. Tiimi kokoontuu tarvittaessa ja valmistelee esitykset johtoryhmälle. 
 
Johtotiimin alaisuudessa toimii johtoryhmä, johon kuuluvat Tarja Hänninen, Sanna Lång-
ström, Merja Saarela, Eeva Sankari, Matti Miettinen, Ulpu Silvasti ja Arto Juntunen. Ryhmä 
kokoontuu suunnittelemaan opettajakokouksia ja koulun yleistä toimintaa. Johtoryhmä val-
mistelee ja käsittelee koulun toimintaan liittyvät sekä opettajakokousten asiat ja tekee pää-
tösehdotukset. Johtoryhmällä on kehittämis- ja suunnitteluvastuu. Johtoryhmän tehtäviä ovat: 
koulun toiminnalliset tavoitteet ja strategia, työryhmien toiminnan seuranta, lukuvuoden toi-
mintasuunnitelma, opettajakokousten suunnittelu ja kokouksissa esille nousseiden asioiden 
käsittely, koulun toiminnan arviointi. 
 
Opetussuunnitelman toteuttamiseksi koulussa on perustettu työryhmiä, jotka vastaavat kou-
lun painotusalueista lv 2020 – 2021.  
 

1. Oppilashuoltotyöryhmä  
 

Arto Juntunen, rehtori,  
Virpi Koskela, erityisopettaja 
Ulla Lehmussaari, erityisopettaja,  
Sanna Pienmäki, opo,  
Tarja Hänninen, erityisopettaja, ryhmän puheenjohtaja 
Pirkko Turunen, erityisopettaja,   
Paula Lehtinen, erityisluokanopettaja, YPR-ryhmä 
Miia Peurala, terveydenhoitaja,  
Kati Heino, koulukuraattori 
Anna Mustonen, psykiatrinen sairaanhoitaja,  
Janne Pajunen, etsivä nuorisotyöntekijä  

- mukana myös sosiaalitoimi, perheneuvola sekä tarvittaessa muitakin tahoja. 
- työryhmä laatii koululle oppilashuollon strategian/vuosikellon ja päivittää kriisi-

suunnitelman 



Hyvinvointi- ja sivistysltk. 22.9.2020 § 68 
pöytäkirjan liite nro 1 

 
Sivu 8 

 

 
2. Tutoropettajat 

- Sanna Långström, Mikko Paappanen 
- Digitutorit varmistavat tvt-strategian toteutumisen, toimii opettajien 

pedagogisena tukena tvt:n opetuskäytössä ja tarjoaa myös teknistä/laitetukea 
opetukseen liittyvissä tvt-asioissa. 

- Antaa pedagogista tukea ja järjestää uuden oppimisen ”Digikahviloita” 
- Mikko Paappanen toimii myös Joutsan, Luhangan ja Toivakan kuntien 

aluekoordinaattorina kaksivuotisella rahoituksella. 
 

3.  Vihreän lipun työryhmä 
Päivi Mustalampi, ohjaa ympäristöraadin toimintaa sekä vastaa ympäristökas-
vatuksen toteutumisesta koulussa 
 

4. Matemaattisten aineiden opettajien aineryhmä, pj. Matti Miettinen 
 

5. Kielten opettajien aineryhmä, pj. Tarja Hänninen 
 

6. Humanististen opettajien aineryhmä, pj. Eeva Sankari 
 

7. Luokanopettajat, pj. Merja Saarela 
 

8. Kädentaitajat, pj. Arto Juntunen/Ulpu Silvasti 
 

Alakoulun 5. – 6.-luokkien opettajat kiertävät eri ryhmissä 

 
Liikkuva koulu 
 
Hanke on päättynyt, mutta toiminta jatkuu edelleen. 
 
 
Kansainvälinen toiminta 

 
Joutsan yhtenäiskoulussa ollaan aktiivisia kansainvälisessä toiminnassa. Lisäksi lukion kan-
sainväliseen toimintaan liittyy aina myös peruskoululle suunnattuja tapahtumia. 
Joutsan yhtenäiskoulun DeciDe –hanke on päättynyt.  
Hankehaut ovat väliaikaisesti tauolla korona-ajasta johtuen. 
 
Koulukeskuksen kansainvälisestä toiminnasta vastaa tiimi, johon kuuluvat: 
Sanna Pienmäki 
Eeva Sankari 
Arto Juntunen 
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Oppitunnit 
              0. tunti 8.10–8.55  
              1. tunti 9.05–9.50  
              2. tunti 10.00–10.45 
              3. tunti 11.15–12.00  
              4. tunti 12.15–13.00 
              5. tunti 13.15–14.00 
              6. tunti 14.10–14.55 
              7. tunti 15.00–15.45 
 
Nämä ajat tulevat voimaan korona-ajan päättyessä. 
 
 
Koulupäivän aikataulu 
 
Lukuvuonna 2020 – 2021 aikatauluissa ovat voimassa seuraavat poikkeusjärjestelyt. 
 
1.- 4.-luokilla 1. ja 2. oppitunti pidetään yhteen. 
Myös iltapäivän liikunnan ja käsityön kaksoistunnit voidaan pitää yhteen, jolloin koulupäivä 
päättyy 15 min ennen tasatuntia. 
 
 
1.- 4.-luokkien aikataulu 

0. oppitunti 8.05 – 8.50 
1. oppitunti 9.00 – 9.45 
2. oppitunti 9.45 – 10.15 /10.20 / 10.25 / 10.30 
3. oppitunti 11.05 – 11.50 
4. oppitunti 12.05 - 12.50 
5. oppitunti 13.05 – 13.50 
6. oppitunti 14.05 – 14.50 

 

5.- 6.-luokkien aikataulu 

           1. oppitunti 9.05 – 9.50 
           2.oppitunti 9.55 – 10.40 -> ruokailu 

3.oppitunti 11.15 – 12.00 
4.oppitunti 12.15 – 13.00 
5.oppitunti 13.15 – 14.00 
6.oppitunti 14.10 – 15.00 
 

7.- 9.-luokkien aikataulu 

           1. oppitunti 9.05 – 9.50 
           2. oppitunti 10.05 – 10.50 -> ruokailu 7. -8. luokat 
           3. oppitunti  11.00 – 11.45 9. luokat -> ruokailu 9. luokat 
           3. oppitunti    11.15 – 12.00   7. – 8.lk 
           4. oppitunti 12.15 – 13.00 
           5. oppitunti 13.15 – 14.00 
           6. oppitunti 14.10 – 14.55 
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Ruokailuissa noudatetaan poikkeusjärjestelyjä korona-aikana. Välipalaa ei tarjota korona-
aikana. 
 
 
 
Päivänavaus  
Yhteisiä päivänavauksia ei korona-aikana pidetä.  
 
Valvonta 
Välitunti- ja ruokailuvalvojina yksi (C-rakennus) tai kaksi (D-rakennus) opettajaa vuorolistan 
mukaan. Ulko- ja sisävälitunneilla on omat valvojansa. Ruokailevat opettajat valvovat oppilai-
den ruokailun ja opastavat ruokailutapoja. Jälki-istuntojen valvonta opettajien vuorolistan mu-
kaan. Jälki-istuntopäivä on keskiviikko, mutta istunto on mahdollista suorittaa myös muina 
päivinä. 
 
Ehtojen suorittamispäivä 
Ehtolaiskuulustelu pidetään tarvittaessa kesäkuussa 2021. Ehtolaiskuulustelussa voi suorit-
taa kaikki lukuvuoden aikana saadut hylätyt arvosanat. Lukuvuoden aikana aineen opettaja 
voi lisäksi määrätä myös muun päivämäärän hylätyn arvosanan suorittamiseen. Hyväksytyn 
arvosanan korottamisesta on oppilaan aina sovittava erikseen vastaavan opettajan kanssa. 
 
 

 
KODIN JA KOULUN YHTEISTYÖ 
Vanhempainillat pidetään luokka-asteittain ja tarvittaessa luokkakohtaisesti. Tarvittaessa jär-
jestetään vanhempien henkilökohtaisia tapaamisia, yhteydenottoja puhelimitse, tiedotteilla 
sekä koulun kotisivujen ja Wilman välityksellä. Alaluokkien arviointikeskustelut toteutetaan 
helmikuun loppuun mennessä. Vanhempainillat pidetään poikkeuksellisesti etäyhteydellä tai 
ulkotiloissa. 
 
 
Oppilashuollollisissa tapauksissa huoltajan kanssa tehtävä yhteistyö on erityisen tärkeää. 
Oppilashuoltoryhmä käyttää näissä tapauksissa uuden perusopetuslain mukaisia käytänteitä. 
 
 
 
TYÖSUUNNITELMAN TOTEUTUMISEN ARVIOINTI 

Arviointia tehdään 
– opettajien kevään arviointikokouksessa 
– tarvittaessa vanhemmille ja oppilaille suoritetuin kyselyin 
 
 
 
OPPILASHUOLTO 
 
Erityisopettajat, opinto-ohjaaja, terveydenhoitaja, koululääkäri ja hammashoitaja ovat käytet-
tävissä oppilashuollon tarpeisiin. Erityisopettajat konsultoivat opettajia oppimis- ja käyttäyty-
misongelmissa, antavat pienryhmä- tai yksilöopetusta opetusryhmiin sopeutumattomille, pu-
he-, lukemis- ja kirjoittamishäiriöisille oppilaille. 
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Kouluterveydenhoitaja on tavattavissa koululla pääsääntöisesti koulupäivien aikana. Koulu-
psykologi on tavattavissa koulupäivien aikana sovitusti kerran viikossa. Koulukuraattori on 
tavattavissa kahdesti viikossa. 
 
Koulun oppilashuollon tukiryhmään kuuluvat erityisopettajat, koulupsykologi, koulukuraattori, 
opinto-ohjaaja, kouluterveydenhoitaja ja rehtori. Monialainen asiantuntijaryhmä kokoontuu 
tarvittaessa. 
 
 
KOULUN ULKOPUOLELLA ANNETTAVA OPETUS 

 
Koulupäivän aikana toteutettavat opintokäynnit ja retket on mainittu lukuvuoden tapahtuma-
kalenterissa. Korona-aikana koulun ulkopuolisia retkiä ei tehdä poikkeuksena luokittaiset vie-
railut Haihatuksessa, museoalueella ja kirjastossa. 

 
Leirikoulut 
 
Leirikouluja ei toistaiseksi järjestetä. 
 
Kerhot 

Kerhotoiminta jatkuu syyslukukaudella 2020.  
Käynnistyneitä kerhoja ovat:  
 
- kuvataidekerho (1 - 6 lk) 
- kokkikerho (4 – 6 lk)  
- musiikkikerho (1 – 6 lk) 
 

 
Nämä kerhot saattavat toteutua lukuvuoden aikana 
 

- näytelmäkerho (1 – 9 lk) 
- liikuntakerho (1 - 4 lk)  
- lemmikkikerho (1 – 6 lk) 
- eräkerho (4 – 6 lk) 
 
 

Aamu- ja iltapäivätoiminta 

Aamuisin järjestetään aikaisin kuljetuksissa tuleville oppilaille toimintaa aamukerhossa klo 8 
alkaen. Läksykerhotoimintaa järjestetään tarvittaessa myös aamuisin. Osa 1.-2. luokkien op-
pilaista sijoittuu Joutsan seurakunnalta ostopalveluna hankittavaan ryhmään, ”Reppuun”. Il-
tapäivätoiminnan tuntimääräistä tarvetta sekä ryhmäkokoja arvioidaan vuosittain.  
 
 
Ympäristöraati kokoontuu 2 kertaa/kk. 
Kummitunnit 1. luokkalaisille n. 2 kertaa/kk. 
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Keski-Suomen Yrityskylä 
 
Keski-Suomeen avataan syksyllä Yrityskylä. Kansainvälisesti palkittu koulutusinnovaatio Yri-
tyskylä aloittaa toimintansa lokakuussa Jyväskylässä. Yrityskylä Keski-Suomen toimintaan 
osallistuu jatkossa lukuvuosittain yli 90 prosenttia Keski-Suomen kuntien kuudes- ja yhdek-
säsluokkalaisista. Yrityskylä on oppimiskokonaisuus työelämästä, taloudesta ja yhteiskun-
nasta. 
 
 

Lukuvuoden 2020 - 2021 painotukset 

Lukuvuoden teemoina ovat Perustaidot, lukeminen, kirjoittaminen ja laskeminen. Yhteinen 
maapallo sekä Yhteistyö –teema jatkuu toista vuotta. 

Yhteistyön painottamisella tuodaan esiin oppilaiden keskinäistä yhteistyötä, opettajien yhteis-
työtä keskenään sekä huoltajien suuntaan sekä yhteistyön tiivistämistä koulun eri sidosryh-
mien välillä. 

Ympäristöraati 7.- 9.-luokat kokoontuu 1- 2 kertaa/kk 

6.-luokan kummitunnit 1.-luokkalaisille n. 1krt/kk. Korona-aikana ei toimintaa. 

Lukumummot vierailevat 2.-3. lk joka toinen viikko, korona-aikana ei toimintaa 

Kirjavinkkaukset 1.-6.-luokkalaisille 1krt/lv. Ei vierailuja koululle tällä hetkellä. 

8.-luokkalaiset osallistuvat Taidetestaajat-toimintaan, 1-2 vierailua/lv., korona-aikana ei vie-
railuja 

Kirjasto-opetus 2.-ja 4. ja 7.-luokkalaisille. Ko. opettajat ovat itse yhteydessä kirjastoon ja so-
pivat ajankohdan käynnille. 

Luokanvalvojantunnit n. 1krt/kk 

 
 
YHTENÄISKOULUN TAPAHTUMAKALENTERI,  Katso liite 2.  
 
 
 

 
Työsuunnitelma on käsitelty johtoryhmässä 9.9.2020. 
 
 
Joutsa 11.9.2020 
 
Rehtori Arto Juntunen 
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JOUTSAN YHTENÄISKOULU          OPPILAAT  lv 2020-2021 

LK TYTÖT POJAT YHTEENSÄ LUOKANOPETTAJA 

1A 7 13 20 Saarela Merja 

2A 14 10 24 Seppänen Tiia 

3A 5 11 16 Liias Liisa 

4A 3 11 14 Kauppinen Liisa 

4B 7 9 16 Långström Sanna 

5A 8 11 19 Kärnä Mari 

5-6B 0+2 5+9 5+11=16 Nikkanen Tero 

6A 10 11 21 Laakso Jarmo 

    YPR 2 3 5 Lehtinen Paula 

 

 58 93 151  
 

 

LK TYTÖT POJAT YHTEENSÄ LUOKANVALVOJA 

7A 13 11 24 Levomäki Katja 

7B 12 11 23 Vuori Mika 

8A 7 8 15 Sillanpää Virpi 

8B 11 6 17 Partanen Sanna 

8C 8 9 17 Saarikko Sirpa 

9A 5 14 19 Sirkka Mari 

9B 8 12 20 Tuominen Markus 

 

 64 71 135  
 

YHTEENSÄ 122 164 286 
 

8.9.2020/tl 
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YHTENÄISKOULUN TAPAHTUMAKALENTERI 

Syyslukukausi 2020 

Lukuvuonna 2020-21 korona-tilanne määrittää yhteisiä tapahtumia eli poikkeukset tapahtuma-

kalenterissa hyvinkin mahdollisia 

 

Elokuu 
 

• Palotarkastus 4.8. 

• Jory koolle 6.8. 

• koulu alkaa ke 12.8. 2020, koulu päättyy 12.8. 1.-3.-luokat klo 12, 4.-6.-luokat 

• klo 13, 7.-9.-luokat klo 15 

• Haihatus-näyttely avoinna koululaisille 21.8.2020 saakka  

• 7. lk Tullaan tutuiksi -päivä Pekkasissa poistumisharjoitukset (C-talo) 

• 24.8.2020 klo 8- . Työpaikkaselvitys, Satu Kuusamo. Katso häneltä tullut sähköposti. 

• Vaikuta! Teemapäivä 28.8. 7.-9. ja lukion ykköset 3 + 3 h 

 

Syyskuu 
 

• 7. lk Leirikoulu Pajulahdessa 31.8 - 2.9 

• valokuvaus 3. ja 4.9. 

• vanhempainillat (1.-7.-luokat) (10.9. klo 18 7.-luokkien vanhempainilta)  

• vanhempaintoimikunta kokoontuu 

• yu-kisat parillisina vuosina/ vaelluspäivä tai muu liikuntapäivä parittomina vuosina (1.-6.-luokat 

ja 7.-9.-luokat eri päivinä) Ei syksyllä 2020 (korona) 

• poistumisharjoitukset (D-talo) 

 

Lokakuu 
 

• Elämänkaarijuhla auditoriossa 9.10. klo 13:00 (?? v.2020) 2.-luokkalaisten tutustumisretki ko-

tikirkkoon 

• 4.lkn 10-synttärit seurakuntakodilla  

• TET-harjoittelu 9.lk 

• Metsästysretki 3.lk 

• Unicef-kävely parillisina vuosina / muu kävelytapahtuma parittomina vuosina 1.-6.-luokat 

• syysloma vko 42 

• vanhempainillat 8.-luokat (oppilashuollollinen ilta)  
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• kansallispuistoretki 2.lk & 7.lk (edellisen vuoden kummit) 

• Jokin yhteinen tapahtuma (esim lautapeli-iltapäivä) 7.-9.-luokille, jossa luokkarajat sekoittu-

vat?? 

 

Marraskuu 
 

• Koulukino 

• Lastenoikeuksien päivä 20.11.(alakoulu) / lököpäivä (yläkoulu) tms. 

• Taitaja-kilpailut 7.- 9.lk tutustumisretki ammattiopistolle 9.lk 

TET-päivä 7.lk: 7.A , 7B 

• vanhempainilta 9.-luokat klo 17.30-19.30 

• Joutsan lukion hakijanilta 

 

Joulukuu 
 

• itsenäisyyspäivä su 6.12.2020 

• kauneimmat joululaulut kirkossa 1.-8.-luokat / joululaulajaiset koululla  

• kauneimmat joululaulut kirkossa + lukiolaisten näytelmä 9.-luokat  

• pikkujoulut luokissa 7.-9.-luokat 

• joulujuhla/ joulupolku/ tms. 1.-6.-luokat vaihdellen eri vuosina 

• koulu päättyy ti 22.12. 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Kevätlukukausi 2021 

Tammikuu 
 

• koulu alkaa to 7.1. 2021  

• tutustuminen lukio-opiskeluun 9.lk 

• isovanhempien päivä (alakoulu + yläkoulu) parittomina vuosina  

• TET-harjoittelu 9.lk 

• työelämän ajokorttikoulutus 8.lk (4H) 

 

Helmikuu 
 

• 112-päivä: Nou Hätä 8.-luokkalaisille  

• talviliikuntapäivä vko 8 c-talo + 5.-6.-luokat 

• hiihtokisat 1.-9.-luokat parillisina vuosina/ jokin muu talviliikuntatapahtuma 1.-6.-luokilla parit-

tomina vuosina 

• Penkkarit to 11.2.2021  
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• Vanhojen tanssit pe12.2.2021 

• talviloma vko 9 

 

Maaliskuu 
 

• 1.-6.-luokkien uinnit Leivonmäen uimahallissa 

• pääsiäiskirkko 1.-6.-luokat/ pääsiäistunti luokissa (vuorovuosina) ?  

• liikuntapäivä 7.-9.-luokat 

• TET-harjoittelu 8.lk 

• lasketteluretki 9.lk valinnaisliikunta ja lukion LI2 

 

Huhtikuu 
 

• Veteraanipäivä 

• pääsiäisloma pe 2.4.-ma 5.4.2021  

• 6.-luokan leirikoulu  

• Konserttikeskuksen konsertti  

• uusien tukioppilaiden valinta  

• Taitaja-kisat 

• Taidetestaajat 8.-luokka 

• Power Mover - tanssikisan karsinnat 

 
Toukokuu 
 

• eskareiden ja kaikkien “siirtyvien”luokkien tutustuminen seuraavaan luokkaan  

• 4.-lk:n kaupunkiretki 

• 6.-luokan tutustuminen yläkouluun ja vanhempainilta  

• uusien tukioppilaiden koulutuspäivä 

• 9.-lkn kevätretki Helsinkiin  

• “Konepäivä” koulun hiekkakentällä 

• kevätkonsertti (1.-6.-luokat) parittomina vuosina  

• taidenäyttely 

• lähiympäristön siivouspäivä 

• Kaikki pelaa- jalkapalloturnaus (alakoulu)  

• Pesisturnaus (ysit vastaan muut)  

• jalkapallo-/pajapäivä (yläkoulu)  

• lukuvuoden päättäjäiset 5.6.2021 
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Muuta: 

Lukuvuoden 2020-21 painotukset: 

Perustaidot: lukeminen, kirjoittaminen, matemaattiset taidot (laskeminen ja päättely, pohti-

minen) 

Yhteinen maapallo jatkuu. (kaksivuotinen teema). 

 

Ympäristöraati 8.-9.-luokat kokoontuu 1-2 kertaa/kk  

6.-luokan kummitunnit 1.-luokkalaisille n. 1krt/kk 

Lukumummot vierailevat 2.-3. lk joka toinen viikko 

Kirjavinkkaukset 1.-6.-luokkalaisille 1krt/lv. 

8.-luokkalaiset osallistuvat Taidetestaajat-toimintaan, 1-2 vierailua/lv. 

Kirjasto-opetus 2.-ja 4. ja 7.-luokkalaisille. Ko. opettajat ovat itse yhteydessä 

kirjastoon ja sopivat ajankohdan käynnille. 

Luokanvalvojantunnit n. 1krt/kk 

 


